

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: ขุดลอกลำน้ำแม่ห้าง ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๙ ตำบลเมืองชุม - หมู่ที่ ๒ ตำบลเวียงเหนือ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๑๒.๐๐ - ๒๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ - ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๑๒.๐๐-๒๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๔,๓๑๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๘๐๐.-บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน/-)			
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)			
- งานขุดลอก			
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)			
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๙,๘๐๐.-บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน/-)			
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน			จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายไพรัช	โจลิตสาห์กุล	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น
๗.๒ นายศุภกร	โสธรธณ์	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจอาวุโส
๗.๓ นายนิเวศ	นาใจ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
			ประธานกรรมการ
			กรรมการ
			กรรมการ

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกลำน้ำแม่हां

สถานที่ ชำระระหว่าง หมู่ที่ 9 ตำบลเมืองชุม - หมู่ที่ 2 ตำบลเวียงเหนือ อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 12.00-20.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00-3.00 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร
 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 12.00-20.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00-4.00 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร
 หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 14,315.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
 เมื่อ กันยายน 2563.

ประมาณราคาโดย นายศุภกร ไสรธรรม์

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 22.00 22.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 22.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	ชื่องาน	ปริมาณ	หน่วย	ชื่องานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชื่องานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องาน		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด	14,315.00	ลบ.ม.	25.61	366,607.15	1.3536	34.67	496,239.44	เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,757.35	2,757.35	1.3056	3,600.00	3,600.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี พื้นที่ฝนตกชุก 1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					369,364.50		รวมค่าก่อสร้าง	499,839.44	
							คิดเป็นค่าก่อสร้างเหยิง	499,800.00	

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพรัช โฉมดีสารกุล)
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิเวศ นาใจ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศุภกร ไสรธรรม์)
 นายช่างสำรวจอาวุโส